ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                        № ________
ст-ца Новоджерелиевская
О внесении изменений в постановление администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от
22 октября 2014 года №143 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»

В связи с необходимостью изменения состава комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Новоджерелиевского сельского поселения, руководствуясь Уставом Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новоджерелиевского

сельского поселения Брюховецкого района от 22 октября 2014 года №143 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района» изменение, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Главному специалисту администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района (Вельян) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района

О.В. Ткаченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Новоджерелиевского сельского поселения

Брюховецкого района

от ________________ № _____________
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к постановлению администрации

Новоджерелиевского сельского поселения

Брюховецкого района

от 22.10.2014 г. № 143

Состав комиссии

по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в администрации Новоджерелиевского сельского поселения

Брюховецкого района
	Ткаченко Ольга Викторовна
	глава Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, председатель комиссии

	Герасименко Вадим Александрович
	заместитель главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии

	Дворянчикова Людмила Анатольевна
	начальник финансового отдела администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	Степина Наталья Александровна
	ведущий специалист администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

	Вельян Галина Богдановна
	главный специалист администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения

Брюховецкого района

         О.В. Ткаченко»
Глава Новоджерелиевского
сельского поселения

Брюховецкого района

О.В. Ткаченко